КАРАР                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» октябрь 2019 й.                             №2                   «07» октября 2019 г.

Об объявлении публичных слушаний по проекту решения Совета
городского поселения город Янаул муниципального района
Янаульский район Республики Башкортостан
«Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения город Янаул Республики Башкортостан в новой редакции»

 В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 Устава городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, Градостроительным кодексом Российской Федерации, в целях дальнейшего совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки в городском поселении город Янаул Республики Башкортостан, соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Совет городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан  п о с т а н о в л я е т:
  1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения город Янаул Республики Башкортостан в новой редакции» на «10» декабря 2019 года в 15.00 часов в зале заседаний Администрации городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский   район  Республики  Башкортостан  по  адресу:  РБ,  г.  Янаул, ул. Маяковского, 14.
2. Установить, что письменные предложения жителей городского поселения г. Янаул, заинтересованных лиц по проекту решений Совета направляются в Совет городского поселения город Янаул муниципального района по адресу: г. Янаул, ул. Маяковского, 14, каб. 12 в период не более 60 календарных дней со дня обнародования настоящего постановления.
Предложения по проектам решений должны содержать фамилию, имя, отчество, дату и место рождения, адрес регистрации по месту жительства и фактического проживания, серию, номер и дату выдачи паспорта гражданина или иного заменяющего его документа, наименование и код органа, выдавшего паспорт гражданина или иной заменяющий его документ.
[bookmark: _GoBack]3. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на постоянную комиссию по аграрным вопросам, использованию земель и природных ресурсов, экологии и чрезвычайным ситуациям, промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству и иным видам услуг населению (по согласованию).
  4. Сообщение о принятом решении опубликовать в районной газете «Янаульские зори» и на официальном сайте Администрации городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

	Заместитель
председателя Совета

С.Р. Мухаметшина